PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

13 декабря      2013 г.
                               №  917/5
г.  Алапаевск
Об утверждении схемы организации движения и дислокации дорожных знаков по Невьянской сельской администрации Администрации муниципального образования Алапаевское

В соответствии  с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196- ФЗ « О безопасности дорожного движения», статьёй 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Алапаевское, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схемы организации движения и дислокации дорожных знаков по Невьянской сельской администрации Администрации муниципального образования Алапаевское согласно следующих приложений:

1.1 с. Невьянское (ул. Ленина) (приложение № 1);
1.2 с.Невьянское (ул. Свердлова, ул.Кирова, ул.Советская) (приложение № 2);
1.3 д. Ключи (приложение №3);
1.4 д. Первунова (приложение № 4);
1.5. Ведомость размещения дорожных знаков, объёмов горизонтальной разметки, размещения барьерного ограждения и сигнальных столбиков по Невьянской сельской администрации Администрации муниципального образования Алапаевское (приложение № 5)

           2.  Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (М.И.Романенко) опубликовать настоящее Постановление в газете «Алапаевская искра».

          3. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское (Р.А. Артёмов) разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации
муниципального образования Алапаевское.

          4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское О. М. Торсунова.

Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                               К.И. Деев